
Läger 2, 2010! 
Det var ett ”taggat” gäng som samlades på Karlberg tisdag kväll v008, vi såg fram emot tre 
dagar fyllda med Staffans ”klokskaper” vad gäller skytte i allmänhet och snabbmomentet i 
synnerhet! Det skulle visa sig att vi alla skulle få en rejäl dos av medicinen (nästan överdos 
sade min arm på fredag kväll). 
 Incheckningen visade sig innehålla lite överraskningar, till skillnad från tidigare så blev det 
denna gång så att vi fick dela rum på slottet detta för att det var brist på rum, jag hade turen att 
få dela rum med två ”mumindalingar” och detta gick alldeles utmärkt förutom det faktum att 
när jag gjort i ordning bäddsoffan som jag skulle sova i så var man tvungen att klättra över 
den om man skulle ut ur rummet ;-)! 
Jag fick också klart för mig att det inte nödvändigtvis är ”knapsu” att handla sängkläder. 
  
Onsdag morgon åkte vi ut till Farsta i vanlig ordning, det rapporterades flitigt på radion om 
trafikkaos och till och med inställda bussturer pga. halka!! Av detta märktes dock inte mycket 
med en trygg norrlänning bakom ratten ;-)! 
Väl på plats började vi med träningen, det blev många lyft och nästan lika många 
utvärderingar, lunchen avnjöts på det sedvanliga Kinahörnet.  
På kvällen var det dags för fys, innebandy har ju nu mera blivit tradition, detta fick dock en 
tråkig konsekvens. Vår onödigt avlånge ”Sjörövar-Fabbe” blev nog lite stressad av det enormt 
uppdrivna tempot och vred tyvärr till sitt knä med den följd att han var tvungen att utgå ur 
matchen.  Han blev senare på kvällen tröstad med en krya-på-dig-blomma och en liten sång 
och kunde skadan till trots fullfölja lägret vad gäller skyttet. 
 
Torsdagen fortsatte på den redan inslagna vägen med snabbmomentets finare finesser och 
efterhand som dagen fortskred så kändes det att träningen ger resultat. 
Vi var tre skyttar som av olika anledningar inte kunde deltaga på läger 1 och därmed inte 
genomfört Staffans fys-tester, inga problem, vi genomförde dem på torsdag kvällen istället. 
Det var tre rätt så trötta skyttar som nyfiket granskade sina resultat efter genomfört värv. 
Nu gäller det att ligga i med ”fysen” så att man kan uppvisa en förbättring till läger 3! 
 
Sista dagen skulle vi förbereda oss för tävling direkt på morgonen, tre prec och 9 snabb skulle 
skjutas. Morgonfysen fick bli en raskare promenad runt Pampas och därefter en stadig frukost 
innan avfärden mot skjuthallen. 
Tävlingen var tänkt som ett litet test för att se ifall vår ”basic” fungerar under lite press. 
Jag tror att vi alla fick en bra genomkörare med många svar men kanske också några nya 
frågor att klura ut svaren på. 
Redan torsdag eftermiddag hade Staffan introducerat en liten lagtävling där det gällde att i lag 
samla poäng genom att för varje 50p få 20p, 49p gav 10p och 48p gav 5p, allt under 48p 
räknades alltså inte, detta tyckte i alla fall jag var ett mycket roligt moment och vi genomförde 
det ytterligare en gång på fredagen.  
När vi summerade lägret så var det ett mycket trött gäng som försökte samla intrycken, alla 
var dock överens om att lägret varit mycket bra och givande. 
 

Ted Granbom A9.   


